
 

   

 

 

   

 
 

 

    

      

     

〒 153-0065  
東京都目黒区中町２－３７－３８ 

 
 
 目黒中央中学校同窓会を考える会 

 

 
 

 

    

 
目黒中央中学校同窓会「設立総会」に 
 
 
ご出席（ ） ご欠席（ ） 

 
欠席の場合は、総会議事について議長に一任 
します。 

 
 
お名前 
 
 
ご住所 
 
 
ご一緒される卒業生がいらっしゃいましたら以

下にご記入ください。また、近況などをお知ら

せくださいましたら幸いです。 
 



 

  １５３００６５ 
 

 

 

   

東京都目黒区中目黒２－３７－３８ 
 

 

    

目黒中央中学校同窓会を考える会 行 
  

    

     

 
 

 

 

    

拝啓

紅葉の候、卒業生の皆さまにおかれましてはご

健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本年、目黒中央中学校は平成 18 年の開校

から 10 年目を迎え、明年には 10 周年の記念行

事が開催されます。

それに先立ちまして、下記のように「同窓会」

を設立する運びとなりました。

お忙しいこととは存じますが、是非ともこの機

会に足をお運びくださいますようご案内申し上

げます。会場準備の都合上、返信用に必要事項

をご記入のうえ 10 月 16 日までに投函ください。

名簿確認のために欠席の場合も、必ずご投函

くださいますようお願い申し上げます。

敬具 

－記－

日時：平成 27 年 10 月 31 日（土）11:00~

会場：目黒中央中学校

 
なお、この案内は同窓会加入申込書に基づき送らせてい

ただいております。未加入の方のご出席も大歓迎です。

お誘い合わせのうえのご出席をお待ち申し上げます。 


